[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения «Озёл»

«Озёл» сикт овмöдчöминса администрациялöн

ШУÖМ

от 07 ноября 2022 года                                                                                           № 11/39

О запрете выхода на лёд и обеспечении безопасности

людей на водных объектах в зимний период 2022-2023 гг.

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Озёл» и в целях предотвращения несчастных случаев, администрация сельского поселения «Озёл»
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Рекомендовать населению с. Озёл и д. Сёйты строго соблюдать меры безопасности на льду.

         2. Организовать вывешивание памяток на информационные стенды, содержащие сведения о мерах безопасности на водных объектах в зимний период.
         3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  обнародования.
И.о. руководителя администрации

сельского поселения  «Озёл»                                                                      Е.Л. Белых